Soca,31 de octubre de 2019.-
CONCEJO DEL MUNICIPIO DE SOCA

ACTA No 24
Resoluciéon No 530/2019

VISTO: que se necesitan insumos para funcionamiento.

RESULTANDO: que este Mpio. Tiene previsto este gasto en el proyecto No.4 “Equipamiento para
cuadrillas”.

CONSIDERANDO: que se tratdé en reunion ordinaria y estando de acuerdo corresponde dictar el
siguiente acto administrativo

ATENTO: A lo precedente mente expuesto y a lo establecido en la Ley Organica Municipal
No. 9515, leyes 19272, 18644, 18653, y Decretos Departamentales No. 76, 80 y 28.

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE SOCA
RESUELVE:

1.Autorizar el gasto de gancho de techo, membrana, portland, cal, pinceleta, hierro, arena por
$7.035= rubros 173, 154, 163, 176, 171 a Jorge Zeballos, Rut 110158480019 a pagarse con
Fondo FIGM.

2.- Por la Secretaria del Municipio incorporese al registro de Resoluciones .

3.- Cumplido, comuniquese al Intendente Departamental, a la Direccién General de Secretaria
Local y Participacion, y demas Oficinas que gorrespondan. Cumplido archivese

(7 %ﬂ#
lcalde.

: oy =%
A e
Qoilecuo @J"ﬁéﬂﬂ{ Cﬁ)m ﬁ 5 Q-BE

abel Cabana
Concejal
Guillermo Gutiérrez Luis Acosta
Concejal Concejal.




